CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO TEMPORÁRIO DE TRABALHO Nº 02, de 24 de março de 2023.

CONTRATANTE Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará – CRM/PA

CONTRATADA Lilian Regina Lima da Cunha

Nº DO CONTRATO 02/2023

DATA DA ASSINATURA 04/04/2023 VIGÊNCIA Até 28/04/2023

VALOR R$ 2.170,00
OBJETO Contrato temporário de trabalho para atendimento excepcional de

interesse público com o objetivo de garantir a continuidade dos serviços
essenciais prestados pela Autarquia, visto o período de gozo de férias
do único empregado público da Delegacia Regional do Sudoeste do
Pará – Altamira (CRM-PA) e a inviabilidade de realização de concurso
público para o preenchimento da vaga apenas por breve período.